EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 14/2022, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para

realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do

referido Edital, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Insc. Candidato (a) Condição Especial Solicitada Situação do Pedido

319 Viviane Mocelin
Possibilidade de amamentar

criança ao longo da prova. DEFERIDO*

* A candidata deverá providenciar acompanhante, maior de idade, que ficará com a guarda e

responsabilidade do lactente.

São José do Cedro – SC, 31 de agosto de 2022.

Rafael Santin                        Daniela Heleninha Ammon                          Marisete Balbinot

     Presidente                                         Membro                                                    Membro